

Dodavatel:



**ENPRAG, s.r.o.**  
**K Holyni 42**  
**154 00 Praha 5**

IČ: 62743741  
 DIČ: CZ62743741  
 Telefon: 224 942 663  
 Mobil: 733 710 443  
 Fax: 224 941 053  
 E-mail: obchod@kovovynabytek.cz  
 www.kovovynabytek.cz

Nabídka č.: 21NA03172  
 Datum zápisu: 26.10.2021  
 Platno do:

Odběratel: IČ: 68378271  
 DIČ: CZ68378271

**Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.**  
**Carlo Maria Lazzarini**  
**Na Slovance 1999/2**  
**182 21 Praha 8**

Tel.: 266 052 116  
 737 425 771

Konečný příjemce:

FZÚ Praha  
 Daniela Tomešová, Na Slovance 1999/2

## Korpusy a zásuvky v černé barvě RAL 9005

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
ZCK69:POLAK ZCK69 - cylindrický zámek, korpus zásuvkové skříňky ZC, 1037x690x600mm, RAL 9005 černá	2 ks	8 547,00	20,00%	13 675,20	2 871,79	16 546,99
ZCT75P:POLAK ZCT75P - s pojistkou, Zásuvka typ ZC, plný výsuv 100%, nosnost 200 kg, vnitřní rozměr 50x918x459 mm, RAL9005 čern	4 ks	3 667,00	20,00%	11 734,40	2 464,22	14 198,62
ZCT100P:POLAK ZCT100P - s pojistkou, Zásuvka typ ZC, plný výsuv 100%, nosnost 200 kg, vnitřní rozměr 75x918x459 mm, RAL9005 čern	6 ks	3 823,00	20,00%	18 350,40	3 853,58	22 203,98
ZCT150P:POLAK ZCT150P - s pojistkou, Zásuvka typ ZC, plný výsuv 100%, 150 x 125 mm, RAL9005, černá	2 ks	4 056,00	20,00%	6 489,60	1 362,82	7 852,42
ZH5427:POLAK ZH5427 Zvýšená hrana k zásuvkovým skříním ZC 54 x 27D, výška hrany 20 mm + gumová podložka 3 mm, 1037x600 mm	2 ks	1 041,00	20,00%	1 665,60	349,78	2 015,38
MK1:POLAK MK1, madla mobilních kontejnerů (1 pár), RAL 9005, černá	2 ks	777,00	20,00%	1 243,20	261,07	1 504,27
MK5427:POLAK MK5427, Sada 2 ks výztuh kol pro mobilní kontejner, RAL 9005, černá	2 ks	542,00		1 084,00	227,64	1 311,64
KP160:POLAK KP160, Kolo pevné polyamidové průměr 160 mm	4 ks	791,00	20,00%	2 531,20	531,55	3 062,75
KPOB160:POLAK KPOB160, Kolo otočné s brzdou polyamidové průměr 160 mm	4 ks	1 212,00	20,00%	3 878,40	814,46	4 692,86
PG5427:POLAK ZC PG5427 Výstelka zásuvek, pěnová guma tloušťky 3 mm, 918x459 mm	4 ks	464,00	20,00%	1 484,80	311,81	1 796,61
5427PK50:POLAK 5427PK50 Plastové dělení zásuvek ZC 54 x 27D, 18x krabička PK50, 18x přepážka PK50-2, 36x přepážka PK50-1, 47x918x459, RAL 3020 červená	6 ks	2 357,00	20,00%	11 313,60	2 375,86	13 689,46
5427PK75:POLAK 5427PK75 - Plastové dělení zásuvek ZC 54 x 27D	2 ks	2 934,00	20,00%	4 694,40	985,82	5 680,22
H27-75:POLAK H27-75, Příčné dělení zásuvek š. 459mm, výška čela 75mm	8 ks	100,00	20,00%	640,00	134,40	774,40
H27-100:POLAK H27-100, Příčné dělení zásuvek š. 459mm, výška čela 100mm	12 ks	155,00	20,00%	1 488,00	312,48	1 800,48
H27-150:POLAK H27-150, Příčné dělení zásuvek š. 459mm, výška čela 150mm	4 ks	246,00	20,00%	787,20	165,31	952,51

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
PU2-1:POLAK PU2-1 Přepážka do žlabu typ PU2	16	9,00	20,00%	115,20	21%	24,19	139,39
PU3-1:POLAK PU3-1 Přepážka do žlabu typu PU3, výška 28 mm, prolis pro vložení popisného štítku, RAL 3020	24 ks	8,00	20,00%	153,60	21%	32,26	185,86
PU4-1:POLAK PU4-1 Přepážka do žlabu typu PU4, výška 28 mm, prolis pro vložení popisného štítku, RAL 3020	24 ks	8,00	20,00%	153,60	21%	32,26	185,86
PK25:POLAK Plastová krabička PK25 153x153x25 mm, v25, půdorys krabičky 9x9D, vhodné pro přepážky PK25-1 a PK25-2	12 ks	69,00	20,00%	662,40	21%	139,10	801,50
PK25-2:POLAK Přepážka velká do krabičky typu PK25, prolis pro vložení popisného štítku, RAL 3020	12 ks	12,00	20,00%	115,20	21%	24,19	139,39
PK25-1:POLAK Přepážka malá do krabičky typu PK25, prolis pro vložení popisného štítku, RAL 3020	24 ks	8,00	20,00%	153,60	21%	32,26	185,86
2727PU2:POLAK 2727PU2, Dělicí materiál zásuvek ZA 27x27D	2 ks	891,00	20,00%	1 425,60	21%	299,38	1 724,98
2727PU3:POLAK 2727PU3, Dělicí materiál zásuvek ZA 27x27D	2 ks	1 001,00	20,00%	1 601,60	21%	336,34	1 937,94
2727PU4:POLAK 2727PU4 Plastové dělení zásuvek ZA 27x27D, 28x459x459 mm, 36x přepážka, pro výšku čela zásuvky min. 75 mm	2 ks	1 137,00	20,00%	1 819,20	21%	382,03	2 201,23
DOPLNĚNÍ							
PK75:POLAK Plastová krabička PK75 153x153x72 mm, v75, půdorys krabičky 9x9D, vhodné pro přepážky PK75-1 a PK75-2	72 ks	114,00	20,00%	6 566,40	21%	1 378,94	7 945,34
Doprava celé dodávky	1 ks	570,00		570,00	21%	119,70	689,70
Zaokrouhlení	1	0,29		0,29	21%	0,07	0,36
Součet položek				94 396,69		19 823,31	114 220,00
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>							<b>114 220,00</b>
Vystavil: Aleš Kovařík ales@kovovynabytek.cz							